označením Karty a limitom čerpania Zverených hodnôt: 

číslo zákazníka : 403 695  

číslo palivovej karty :   

evidenčné číslo : GARAGE 25 

platnosť palivovej karty :  11 / 2024 

týždenný limit čerpania : 332,00  EUR  

(slovom:  Tristotridsaťdva  Eur) 

Článok 4. 

Zodpovednosť za Zverené hodnoty a za škodu 

1. Zamestnanec je za schodok na Zverených hodnotách zodpovedný v plnom rozsahu; 

s výnimkou, ak preukáže, že schodok vznikol celkom alebo sčasti bez jeho zavinenia. 

2. Zamestnávateľ za účelom zisťovania schodku na Zverených hodnotách vykonáva